
Klimatizace

1. 3. – 31. 5. 2016

Široký výběr letních pneumatik 
za skvělé ceny!

Renault SERVIS. Stále v pohybu. Stále plni života.

Vám umožní zbavit se bakterií, plísní a zápachu, což přispívá ke zvýšenému komfortu  
ve vašem voze.

Zvýší ochranu vzduchu uvnitř vašeho vozu proti jakýmkoliv nečistotám z venkovního 
prostředí.

Slabé odmlžení čelního skla a pomalé vytvoření chladného klimatu je převážně  
způsobeno nedostatkem chladicího média.

Čištění klimatizace

Výměna pylového filtru

Doplnění chladicího média

Ceny jsou včetně originálních náhradních dílů Motrio, práce a DPH. Cena čištění klimatizace platí v rámci trvání této akce.  
Tyto akční nabídky nelze sčítat s jinými slevami. Přesnou cenu pro svůj vůz konzultujte se svým přijímacím technikem.

399 Kč

od 350 Kč

790 Kč

Profesionální jarní prohlídka vašeho vozu  
za akční cenu 239 Kč
Brzdy:
-  kontrola stavu a opotřebení brzdových  

kotoučů a destiček
-  kontrola množství kapaliny, stavu  

a těsnosti okruhu brzd a spojky

Podvozek:
- kontrola stavu a těsnosti manžet a silentbloků
- kontrola stavu kulových kloubů a tlumičů
- kontrola výfukového potrubí

Autobaterie:
- kontrola stavu nabití akumulátoru

Karosérie:
- vizuální kontrola karosérie
- kontrola spodní části vozu proti korozi

Povinná výbava:
- kontrola data expirace autolékárny
- kontrola úplnosti povinné výbavy vozidla

Akční prohlídka nenahrazuje předepsanou servisní prohlídku. Cena prohlídky je včetně DPH.

Pneumatiky:
- kontrola a seřízení tlaku pneumatik
- kontrola opotřebení dezénu
- kontrola stavu a poškození pneumatik
-  kontrola rezervního kola / sady pro opravení 

pneumatiky

Viditelnost:
- kontrola opotřebení stěračů
- kontrola množství kapaliny ostřikovačů
- kontrola stavu čelního skla a zpětných zrcátek
-  kontrola osvětlení a signalizace

Motor:
- kontrola hladiny motorového oleje
-  kontrola množství kapaliny, stavu a těsnosti 

okruhu chlazení

Klimatizace:
- ověření správné funkčnosti klimatizace
-  změření a vyhodnocení správné účinnosti 

klimatizace

Renault doporučuje servis5plus.cz

Razítko Renault partnera:

Infolinka 800 161 220
Více informací o produktech a službách na 
www.servis5plus.cz

Více informací o produktech a službách na www.renault.cz/servis. Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH a jsou doporučené společností 
Renault Česká republika, a.s. Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 5. 2016 nebo do vyprodání zásob u smluvních partnerů Renault účastnících 
se akce. O konkrétní nabídce a přesných cenách se prosím informujte u participujících partnerů Renault. Renault Česká republika, a.s., 
si vyhrazuje právo na změnu uvedených cen, výše slev a technické specifikace výrobků bez předchozího upozornění. Nabídka je pouze 
informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Použité obrázky jsou ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena.

V případě zjištěných nedostatků pro vás připravíme individuální řešení za  
atraktivní cenu. Podrobnou nabídku konzultujte se svým servisním poradcem.

Vždy ve skvělé kondici.
Servis 5+



Dýchejte zhluboka.
Čištění klimatizace za 399 Kč
1 . 3. – 31. 5. 2016

Akční nabídka letních pneumatik 

Akční nabídka hliníkových disků

Pneumatiky ALU disky

Model Rozměr Premium Economy

Clio II, Thalia
Kangoo

175/65 R14 82T
Nokian

999 Kč
Barum

899 Kč
Dezent TX 5,5x14
2 090 Kč

Clio III, Modus,  
Mégane I, Scénic I

165/65 R15 81T
Goodyear

1 549 Kč
Barum

1 149 Kč
Dezent TD 6x15
2 350 Kč

185/60 R15 84H
Nokian

1 599 Kč
Sava

1 249 Kč
Dezent TD 6x15
2 350 Kč

Mégane II + III,  
Scénic II + III,  

Laguna II + III,  
Fluence

195/65 R15 91H
Nokian

1 249 Kč
Sava

1 149 Kč
Dezent TD 6,5x15
2 150 Kč

205/55 R16 91H
Nokian

1 499 Kč
Sava

1 349 Kč
Dezent RE Dark 7x16

2 590 Kč

205/60 R16 92H
Continental

2 449 Kč
Sava

1 599 Kč
Dezent TC 6,5x16
2 490 Kč

Ceny pneumatik a disků jsou za 1 kus a jsou včetně DPH. Nabídka čističe disků platí do vydání zásob.

Více informací o cenách a složení balíčků pro svůj vůz získáte u svého prodejce Renault.

Kompletní nabídku nosičů jízdních kol získáte u svého prodejce Renault.

Nenašli jste svůj rozměr? Kompletní nabídka na www.renault.cz/servis v sekci Letní pneumatiky

PRO MILOVNÍKY  
DOBRODRUŽSTVÍ  
A JÍZD DO NEZNÁMA

PRO PŘÍZNIVCE  
RELAXACE NA VENKOVĚ  
A V PŘÍRODĚ

DODÁ VAŠEMU VOZU 
OSOBITÝ STYL

Renault SERVIS. Stále v pohybu. Stále plni života.

Letní příslušenství

Balíky příslušenství

Nosiče jízdních kol

Při nákupu 4 kusů ALU disků Alcar obdržíte prémiový čistič disků v hodnotě 255 Kč ZDARMA !

ZAKOUPENÍM PŘÍSLUŠENSTVÍ V RÁMCI BALÍČKU UŠETŘÍTE NEJMÉNĚ 20 %

Nosič Touring Line na střešní tyče, pro 1 kolo

 1 090 Kč
Nosič Thule EuroRide 943 

na tažné zařízení,  
pro 3 kola

Servis 5+ 7 990 Kč

PRO POHODLÍ ŘIDIČE

DEZENT TH
/ TH Dark  
rozměr 16” – 20”

již od 3 590 Kč

AEZ Reef
/ Reef SUV 
rozměr 17” – 20”

již od 4 890 Kč

DEZENT TD
rozměr 14” – 19”

již od 2 090 Kč

DEZENT TC
/ TC Dark  
rozměr 16” – 17”

již od 2 490 Kč

DEZENT RE 
Dark  
rozměr 14” – 18”

již od 2 190 Kč

DEZENT TX 
/ TX Graphite  
rozměr 14” – 18”

již od 2 090 Kč


